TREVISO

Dir. Resp.: Roberto Papetti

da pag. 17 foglio 1 Superficie: 8 %

Tiratura: 0 - Diffusione: 10170 - Lettori: 109000: da enti certificatori o autocertificati

Banca Finint insignita di due premi per l'eccellenza

CONEGLIANO

La cerimonia online per i Financecommunity Awards 2020 ha visto tra i protagonisti <u>Banca Finint</u> di Conegliano che si è aggiudicata il premio "Team of the year" nella cate-goria Cartolarizzazioni, e il riconoscimento conferito a Simone Brugnera, responsabile Area Minibond, come professionista dell'anno nella categoria Private Debt. All'evento hanno partecipato i più insigni rappresentanti del mondo dell'economia e della finanza in Italia che hanno assistito alla riconferma delle qualità finanziare di questa banca, già sottolineate e premiate nelle edizioni precedenti, un riconoscimento del know how e della sua capacità di innovazione. «È per noi motivo di grande soddisfazione veder riconosciuto e confermato, anno dopo anno, l'impegno del nostro team e dei nostri professionisti - ha dichiarato Luigi Bussi di Banca Finint - Si tratta di un risultato che ci riempie di orgoglio e che siamo riusciti a ottenere grazie a

una squadra motivata e coesa e alle professionalità presenti al nostro interno che il mercato apprezza e ci riconosce. Questi premi ci spingono a continuare nel nostro impegno quotidiano per individuare soluzioni sempre nuove a sostegno delle imprese e dell'economia reale del territorio che sempre di più, dopo il tormentato periodo dovuto all'epidemia Covid-19, dovrà puntare su strumenti alternativi di finanziamento e operazioni innovative per ripartire e intraprendere nuovi percorsi di crescita». Banca Finint è relativamente giovane, fondata nel 2014 come evoluzione del consolidato Gruppo Finanziaria Internazionale. Nel 2016 è diventata Gruppo Banca Finint con sede a Conegliano, riuscendo a ritagliarsi un ruolo leader nel mercato dell'investment bank operando nel mercato italiano del corporate & investment banking, della finanza strutturata e dell'asset management.

Chiara Dall'Armellina

© RIPRODUŽIÓNÉ RISERVATA

